

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0049 บ้านหนองกระเปียน-  
บ้านขอนแก่น ตำบลหนองกระเปียน อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,488,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 1,375 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 4,767,747.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0049 บ้านหนองกระเบียน-บ้านขอนแก่น ตำบลหนองกระเบียน อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง 1.1 งานปรับปรุงชั้นรองพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	8,250.000	14.52	119,790.00	1.3642	19.80	163,417.51
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	845.000	587.93	496,800.85	1.3642	802.05	677,735.71
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	8,250.000	34.96	288,420.00	1.3642	47.69	393,462.56
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	8,250.000	301.49	2,487,292.50	1.3642	411.29	3,393,164.42
5	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	330.000	290.00	95,700.00	1.3642	395.61	130,553.94
6	4.2 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,767,747.12</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ 1-0049 บ้านหนองกระเบียน-บ้านขอนแก่น ตำบลหนองกระเบียน อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

( ณัฐนนท์ วงษ์สอาด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อนรรักษ์ พลเสน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เฉลิมพร แนบเนียน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนรรักษ์ พลเสน

07 ตุลาคม 2567